
Příloha č. 1 
KS c. 004-761-08-20 

1. Technické parametry odběrného místa: 
Odběrné místo (název, adresa): Novodvorská 301, Bechyně 

- místo předáni: 
- úroveň předání: 
- místo měření: 
- cenová lokalita: 
- způsob měření: 
- přístup do měřící ho místa:  

Předpokládaný roční odběr: 
Teplonosné médium: 
Tlak: 
Výkon tepelného zdroje: 
Teplota - přívod/zpátečka (při -15“C): 
Odběr TV: 
Teplota TV: 

2. Cenová doložka pro r. 2022: 
Platná od 1.7.2022 do 31.12.2022 

 

Dále uvedená stanovená cena tepelné energie je cena předběžná: 

pro byty/nebyty: 2,502 KčlkWh + 

V předběžně ceně jsou zahrnuty vstupní náklady včetně nákladů na energie a paliva v cenách platných 
k 1. 7. 2022. V případě změny výše vstupních nákladů či nákladů nakupovaných energií a paliv v 
průběhu roku nebo změny předpokládaného množstvl dodané tepelné energie, bude předběžná cena 
úměrné tomu změněna a promítnuta do ročního vyúčtování nebo fakturace dodávky tepla za příslušný 
měsíc a měsíce další. 

DPH v zákonné výši 

V intencích změny ceny tepelné energie bude upravena i výše měsíčních záloh. 

V případě, že po skončení roku 2022 bude celkové skutečné množství dodávek tepla odchylné, bude 
cena tepla úměrně tomu změněna. 
Vyrovnání předběžné ceny na cenu reálnou (definitivní), vypočtenou podle výše uvedených zásad, bude 
provedeno do 31.1.2023. 

Pňlohač.1-K8č. 004-761—08-20 -—Alšovajihočeskégalelíe 



Předpokládaný časový průběh odběru tepelné energie vjednotlivých kalendářních měsících je dán 
procentním podílem z bilanční základny: 

Období Režim dodávek tepla (ÚT+1V) % Režim dodávek tepla (ÚT) % 

leden 
únor 
březen 
duben 
květen 
červen 
červenec 
sr n 
září 
říjen 
listopad 
prosinec 
celkem 

Podmínky dodávky tepla a časový průběh vytápění a ohřevu teplé užitkové vody se řídí zák. č. 458/2000 
Sb. a vyhl. č. 194/2007 Sb. 

Odběrový diagram v průběhu roku: 
Odběrné místo 01/22 02/22 03/22 04/22 05/22 06/22 07/22 08/22 09/22 10/22 11/22 11/22 

(kWh) 

3. Dohoda o zálohách 

Odběratel uhradí zálohu na předpokládané měsíční množství dodané tepelné energie, pro odběrné 
místo měsíčně, a to do 15. dne vměsíci na účet dodavatele KB a.s.. pobočka Brno, č.ú. 27- 
861371024710100 

za ob dobí záloha Variabilní 

( Kč s DPH ) symbol 
červenec 
srpen 
září 
říjen 
listopad 
prosinec ,

V Brně dne 17.06.2022 

před eda představenstva 

Příloha č. 1-KS č. 004-761-08-20 -A/šova]/hočeská aale/la 




